SOCKET WRENCHソケットレンチ ソケットレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

シンプルトルコン
トルシャット
インパクト用
19.0
204
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d ( 通常 ) ( 店飾 )
6NV-17 17 27.5 38 13 50 14 5 3 252 ￥2,290
6NV-18 18 29.0 38 13 50 15 5 ― 258 ￥2,290
6NV-19 19 30.5 38 14 50 16 5 3 263 ￥2,290
6NV-21 21 33.0 38 15 50 18 5 3 270 ￥2,290
6NV-22 22 34.5 38 15 52 18 5 3 279 ￥2,290
6NV-23 23 36.0 38 15 52 20 5 3 283 ￥2,315
6NV-24 24 38.0 38 16 52 20 5 3 297 ￥2,315
6NV-25 25 40.0 40 19 55 22 5 3 325 ￥2,355
6NV-26 26 40.0 40 19 55 22 5 3 318 ￥2,355
6NV-27 27 42.0 42 19 55 22 5 3 338 ￥2,355
6NV-28 28 45.0 42 19 55 22 5 3 375 ￥2,615
6NV-29 29 45.0 42 19 55 22 5 3 367 ￥2,615
6NV-30 30 46.0 42 20 55 25 5 3 362 ￥2,615
6NV-32 32 48.0 42 20 55 25 5 3 376 ￥2,640
6NV-33 33 50.0 45 22 55 25 5 ― 391 ￥2,840
6NV-34 34 52.5 45 22 58 25 5 3 463 ￥2,840
6NV-35 35 52.5 45 22 58 25 5 3 453 ￥3,035
6NV-36 36 54.0 45 22 58 30 5 3 453 ￥3,035
6NV-38 38 57.0 45 22 58 30 5 ― 492 ￥3,485
6NV-41 41 60.0 45 22 58 35 5 ― 498 ￥3,560
6NV-46 46 65.0 45 22 60 35 5 ― 585 ￥4,690
6NV-50 50 70.0 45 25 60 38 3 ― 616 ￥6,795
6NV-55 55 78.0 45 25 65 41 3 ― 820 ￥8,085
※その他特殊形状・仕様のインパクト用ソケットの製作も承っております。
　お見積りの際には P507～ 512 の「特注品お見積りシート」をご活用ください。
外観品質と防錆力の向上を図った無電解めっき仕様の
インパクト用ソケット。